Electrodomésticos EXQUISIT / www.exquisit-home.com /  04.10.2022            Sujeto a cambios técnicos, errores y variaciones de diseño.
Marca Exquisit Programas y funciones
Modelo WP700J17-3si Niveles de potencia del microondas 5
Color Silber Microondas Si
Código EAN 4016572404241 Programa de descongelación Si
Código del artículo 0910124
  Accesorios y características
Conexión eléctrica  Temporizador Mecánico
Tensión / frecuencia 230 V~ / 50 Hz Ajuste del temporizador 35 min
Intensidad de corriente 6 A Señal acústica del temporizador  Si
Consumo de energía 1050 W Tipo de mando Manual
Frecuencia del microondas 2450 MHz Iluminación interior Si
Potencia de entrada del microondas 1050 W Bloqueo de puerta Si
Potencia de salida del microondas 700 W Apertura de la puerta Pulsador
Longitud del cable de alimentación 100 cm Diámetro del plato giratorio 255 mm
Sello de conformidad CE
Instalación
Forma de instalación Dentro del armario
 Libre instalación
Dimensiones y peso
Volumen de la cámara de cocción 20 litros
Dimensiones del equipo
alto x ancho x fondo 25.9 x 44.0 x 32.0 cm
Dimensiones del embalaje 29.1 x 48.8 x 38.0 cm
Peso del equipo bruto / neto 11.3 / 10.4 Kg
WP700J17-3si
Microondas
Panel de control sin reloj
Panel de control fácil de
identificar
Plato giratorio
Plato giratorio de cristal
Accesorios
Amplia gama de accesorios
Litros Temporizador Watts